Prefeitura Municipal da
ncia Climática de Analã

pi RE
LEI Nº 2.076 DE 09 DE NOVEMBRO DE2022

(AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL FIRMAR CONVÊNIO COM O DEPARTAMENTO DEESTRADASDE
RODAGEM DO ESTADO DE SÃO PAULO - DER/SP, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, no uso das atribuiçõesque lhe
são conferidas por lei
FAZ SABER quea Câmara Municipal aprovoue ele sanciona e
promulga a seguinte LEI

ARTIGO 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a firmar Convênio
com o Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de São Paulo —

DER/SP.

ARTIGO 2º - Fica o Poder Executivo Municipal, desde logo, autorizado a
realizar as despesas decorrentes de sua participação na avença.

ARTIGO 3º - As despesas decorrentes do disposto no Artigo 2º desta Lei

correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente,
suplementadasse necessário.

ARTIGO4º- Esta lei entrará em vigorna data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância
2022.

imática de Analândia, 09 de novembro de

- sbPaulo Henrique Fraficeschini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefe
Analândia em 09 de novembro di

Em
ce Se oPaulo Henrique Frangeschini

Prefeito Municipal

itura Municipal da Estância Climática de

Avenida4, 381 - Fone: (19)3566-9090- CEP: 13.550-000 - Analândia/SP.
email: gabinete(a analandia.sp.gov.br | site: www.analandia.sp.gov.br